
 
 

UCHWAŁA NR VI/29/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOWIE 

z dnia 18 września 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu gminy Bytów na 
dofinansowanie zadań związanych z likwidacją źródła ciepła wykorzystywanego do ogrzewania 

węglowego na terenie gminy Bytów 

Na podstawie art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 54, 834, 1222 i 2127) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/112/2019 Rady Miejskiej w Bytowie z dnia 30 października 2019 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji z budżetu gminy Bytów na dofinansowanie zadań związanych z likwidacją 
źródła ciepła wykorzystywanego do ogrzewania węglowego na terenie gminy Bytów (Dz. Urz. Woj. Pom. 
z 2019 r., poz. 5359, z 2020 r., poz. 5359), wprowadza się następujące zmiany: 

1. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: ”w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji z budżetu gminy 
Bytów na dofinansowanie zadań związanych z likwidacją nieekologicznego ogrzewania opartego na paliwie 
stałym 

na terenie gminy Bytów.” 

2. w załączniku do uchwały: 

1) Tytuł otrzymuje brzmienie: 

„Regulamin w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji z budżetu gminy Bytów 

na dofinansowanie zadań związanych z likwidacją nieekologicznego ogrzewania opartego 

na paliwie stałym na terenie gminy Bytów”.; 

2) w §1 ust. 2. otrzymuje brzmienie: 

„Dotacje udzielane są na dofinansowanie zadania inwestycyjnego polegającego na likwidacji 
nieekologicznego ogrzewania opartego na paliwie stałym na terenie gminy Bytów 

i zastąpienia ich jednym z poniższych źródeł ciepła: 

1) kotłami opalanymi gazem lub olejem opałowym, 

2) kotłami opalanymi biomasą (5 klasy), spełniającymi wymagania opisane 

w rozporządzeniu Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 1 sierpnia 2017 r. w sprawie wymagań dla kotłów 
na paliwo stałe, 

3) kotłami zgazowującymi drewno (5 klasy lub spełniającymi warunki  ekoprojektu), 

4) podłączeniem do miejskiej sieci ciepłowniczej, 

5) pompami ciepła, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.09.2024 r.

Poz. 4054



6) ogrzewaniem elektrycznym.”; 

3) w § 3 ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość dotacji na zadanie inwestycyjne wynosi 50% kosztów kwalifikowalnych 
zadeklarowanych we wniosku o dofinansowanie, jednak nie więcej niż: 

1) na kotły opalane gazem, olejem opałowym, biomasą lub zgazowujące drewno: 

a) 6.000 zł  na źródło ciepła zasilające nieruchomość mieszkalną, 

b) 9.000 zł w przypadku kotłowni zasilającej budynek dwulokalowy, 

c) 12.000 zł w przypadku kotłowni zasilającej budynek trzylokalowy, 

d) 17.000 zł w przypadku kotłowni zasilającej budynek powyżej trzech lokali, 

2) na podłączenie do miejskiej sieci ciepłowniczej: 

a) 14.500 zł na jeden węzeł o mocy do 30 kW wraz z przyłączem, 

b) 27.000 zł na jeden węzeł o mocy powyżej 30 kW wraz z przyłączem, 

3) na pompy ciepła: 12.000,00 zł na jedno źródło ciepła, 

4) na urządzenia ogrzewania elektrycznego: 6.000,00 zł na jedną nieruchomość mieszkalną ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się burmistrzowi Bytowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, z wyjątkiem § 1 ust. 2 pkt 3, który wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bytowie 

 
 

Jan Treder 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4054


	UCHWAŁA NR VI/29/2024 RADY MIEJSKIEJ W BYTOWIE z dnia 18 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 2 pkt 2
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 2 pkt 2
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 2 pkt 2
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 2 pkt 2
	zm. pkt 5 w § 1 ust. 2 pkt 2
	zm. pkt 6 w § 1 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 2 pkt 3
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 3 zm. pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 3 zm. pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 3 zm. pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 3 zm. pkt 1

	zm. pkt 2 w § 1 ust. 2 pkt 3
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 3 zm. pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 3 zm. pkt 2

	zm. pkt 3 w § 1 ust. 2 pkt 3
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 2 pkt 3



	§ 2
	§ 3


		2024-09-30T09:00:59+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




